[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13.11.2015                                           №61                           р.п.  Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 09.12.2012 № 942 «Об утверждении состава   Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»

         В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Октябрьского района от 16.12.2009 № 623 «О создании муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», руководствуясь уставом муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район» и в связи с кадровыми изменениями,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения Октябрьского района «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника финансово-экономического управления Овчиеву Людмилу Владимировну.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района О.П. Григорова.
           Глава Администрации
                Октябрьского района                                          Л.В. Овчиева
1